INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL - I. M. P. P.

CNPJ: 07.241.142/0001-90

Av. Floriano Peixoto, S/N, Centro, CEP: 68.480-000 - Portel – PA / Fone: (91) 3784-1661

DESPACHO

AO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE;

Em atendimento ao Despacho do Senhor Presidente da IMPP exarado nos autos,

solicito que seja informado a dotação orçamentária para contratação dos Serviços de Consultoria

de Investimentos Financeiros.

Contando desde já com a Vossa Costumeira atenção, renovamos votos da mais

alta estima e consideração.

Portel-PA,  24 de Janeiro de 2017.

MARIAR FONSECA DA CRUZ
Comissão Permanente de Licitação

Presidente

		2017-01-24T09:56:49-0300
	MARIAR FONSECA DA CRUZ:12089265272